
ZARZĄDZENIE Nr 3298/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14.12.2020r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i 

dotacji celowej miejskim instytucjom kultury - druk nr 1603 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  

i dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 1603, w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  

i dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 1603  

 

 
Na podstawie § 33 ust.1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop.  

z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919), postanawia się co następuje: 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  

i dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 1603, w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 

w brzmieniu: 

 

 „3. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 

działalności bieżącej w celu wyrównania strat wynikających z kryzysu finansów instytucji 

kultury wywołanego epidemią COVID-19: 

1) Teatrowi „Bagatela” im. Tadeusza Boya - Żeleńskiego – o kwotę 80 000 zł; 

2) Teatrowi „Groteska” – o kwotę 30 000 zł; 

3) Teatrowi Ludowemu – o kwotę 50 000 zł;  

4) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 60 000 zł; 

5) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie – o kwotę 30 000 zł; 

6) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 25 000 zł; 

7) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 130 000 zł; 

8) Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta – o kwotę 15 000 zł; 

9) Bibliotece Kraków – o kwotę 30 000 zł; 

10) Instytutowi Kultury Willa Decjusza – o kwotę 10 000 zł; 

11) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa – o kwotę 460 000 zł; 

12) Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie – o kwotę 100 000 zł.” 

 

UZASADNIENIE 

 

Autopoprawkę wprowadza się w związku z wydanymi zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowych miejskim instytucjom kultury. 

Zarządzenia zostały ogłoszone w trakcie procedowania projektu uchwały, do której wprowadza 

się autopoprawkę. 

Zwiększenie dotacji podmiotowej, wymienionym w treści projektu uchwały miejskim 

instytucjom kultury, następuje o kwotę 1 020 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie strat 

wynikających z kryzysu finansów instytucji kultury wywołanych epidemią COVID-19, w tym 

m.in. na wynagrodzenia pracowników i pochodne oraz bieżące utrzymanie budynków. 

 


